様式第１号（第７条関係）

となみブランド認定申請書

年 月 日

砺波市長 あて

（申請者）

住所又は主たる事務所の所在地

氏名又は名称及び代表者の職・氏名

印

となみブランド認定要綱第７条第２項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請し

ます。

記

１ 申請の区分

２ 申請者の概要

認 定 申 請 区 分

(該当するものを○で囲む)

(１)新 規

(２)継 続

継続申請の場合は、既に認定を受けた年月日等

を記入する。

年 月 日(認定第 号)

フ リ ガ ナ

法 人 等 の 名 称

所 在 地

フ リ ガ ナ

代 表 者

ホームページアドレス

主 な 事 業 内 容

申 請 に 関 す る

担 当 者 連 絡 先

担 当 者 名

電 話 番 号

F A X 番 号

E-mail アドレス

３ 申請する市産品の概要

４ 砺波らしさ

５ 継続性

名 称

（商 品 名）

【添付書類】パンフレット等

生産(製造)場所

及び原材料

【添付書類】パッケージ等（原材料、成分等がわかるもの）

視 点
□砺波市との関連性

【自然環境・素材・材料・伝統的技術・歴史・文化・ストーリー性など】

前々年度実績 前年度実績 本年度計画

生産(製造)量又

は出荷(販売)額

６ 品質の維持・向上

７ 地域産品等の特長・個性

８ 認定後の広報活動

視 点
□継続性・信頼性

【品質保証・衛生管理・受賞歴など】

視 点
□優位性

【商品特性・デザイン・ネーミングなど】

視 点
□広報計画

【イメージ向上・情報発信など】